Material, bem ou Serviço 
para Distribuição Gratuita 

3.3.90.32.00 02 

321 
MANUTENÇÃO DA 

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 
Material, bem ou Serviço 
para Distribuição Gratuita 

3.3.90.32.00 05 

21.2. O valor total estimado para este processo licitatório é de R$ 5.996.315,78 (cinco milhões, 
novecentos e noventa e seis mil, trezentos e quinze reais e setenta e oito centavos). 

22. DA REVOGAÇÃO E ANULAÇÃO DO CERTAME 

22.1 Nos termos do artigo 71 da lei nº 14.133/2021, encerradas as fases de julgamento e 
habilitação, e exauridos os recursos administrativos, o processo licitatório será encaminhado à

[...]

NITRATO DE CÉRIO 4MG/G TUBO 50 GRS 

TB 10 31,43 314,30 

50 TACROLIMO 0,3 MG/G  10 G TB 10 93,76 937,60 

51 TIAMINA 300 MG COMP 20000 0,49 9.800,00 

52 TRAMADOL 50 MG, CLORIDRATO DE CAP 30000 0,31 9.300,00 

13.4 - O valor total estimado para este processo licitatório é R$ 465.431,30 (quatrocentos e sessenta 
e cinco mil, quatrocentos e trinta e um reais e trinta centavos). 

13.5 - No valor ofertado que gerará o preço final do produto, além do lucro, deverá estar contemplada 
todas as despesas resultantes de impostos, taxas, tributos, frete e demais encargos, assim como 
todas as despesas diretas ou indiretas relacionadas com a integral execução do objeto da licitação,